A <sub>3</sub>	Crucem tuam adoramus GR 175
<i>Post lectionem brevem, loco responsori cantatur: Christus factus est AM 420</i>		
T	B A	Posuerunt super caput eius AM 443
	H	Salva redemptor, plasma tuum nobile, <i>in tono H Te Sancte AS 1103</i>
S	A	Ait latro ad latronem AM 439
	H	Crux mundi, <i>in tono H Te lucis AM 337</i>
N	A	O vos omnes AM 448
	H	Per crucem Christe, <i>in tono H Te lucis AM 337</i>
	A	Memento mei AM 442

## 39. Sabbato Sancto = SabS

I	A	Christum Dominum *
OL	H	Christe caelorum, <i>in tono H Te lucis AM 384</i>
	A <sub>1</sub>	In pace in idipsum PM 352
	A <sub>2</sub>	Caro mea requiescat GR 702
	A <sub>3</sub>	Elevamini NAT 13
LM	H	Tibi redemptor, <i>in tono H Te lucis AM 384</i>
	A <sub>1</sub>	Plangent eum AM 445
	A <sub>2</sub>	A porta inferi AM 447
	A <sub>3</sub>	Dum tribularer PM 397
	B A	Salvator mundi HS 306
T	A	Credo videre bona HS 327
S	A	Domine abstraxisti PM 47
N	A	In pace factus est HS 335
V	H	Auctor salutis, <i>in tono H Te lucis AM 384</i>
	A <sub>1</sub>	O mors, ero mors AM 445
	A <sub>2</sub>	Sicut fuit Ionas AM 348
	A <sub>3</sub>	Solvite templum hoc AM 376
M	A	Nunc clarificatus est Filius hominis, et Deus clarificatus est in eo. CAO 3974

## TEMPUS PASCHALE

## 40. Dominica Paschae = DPASC

A	I	Surrexit Dominus vere RM 82
<i>Hymni temporis paschalisi, ut infra notatur</i>		
LM	A <sub>1</sub>	Surrexit Christus et illuxit CAO 5077
		Surrexit Christus de sepulcro PM 74

A <sub>3</sub>	Surrexit Dominus de sepulcro, qui pro nobis pependit in ligno, alleluia. CAO 5079
<i>Post lectionem brevem per totam octavam, loco responsori cantatur: Haec dies GR 196</i>	
B	Aa Vespare autem sabbati AM 450
	Ab Et valde mane AM 456
	Ac Currebant duo simul AM 465
T	A Angelus autem Domini AM 453
S	A Et ecce terraemotus AM 454
N	A Erat autem aspectus AM 454
V	A <sub>1</sub> Venerunt ad monumentum AM 480
	A <sub>2</sub> Venite ( <i>cum duabus alleluia</i> ) CAO 5352
M	A Cum esset sero AM 475

## 41. Tempus Paschale usque ad Ascensionem Domini = TP(I)

V	H	Ad cenam Agni providi AM 467 <i>vel ad lib. in feriis post octavam Paschae:</i> O rex aeterne Domine *
<b>F2.5 ad libitum</b>		
	A	<i>ad psalmos 1 et 2:</i> Alleluia, alleluia, alleluia PM 170
	A	<i>ad canticum:</i> Alleluia, alleluia, alleluia PM 2, 279
<b>F3.6 ad libitum</b>		
	A	<i>ad psalmos 1 et 2:</i> Alleluia, alleluia, alleluia PM 324, 333
	A	<i>ad canticum:</i> Alleluia, alleluia, alleluia PM 278
<b>F4. Sab ad libitum</b>		
	A	<i>ad psalmos:</i> Alleluia, alleluia, alleluia AM 96
	A	<i>ad canticum:</i> Alleluia, alleluia, alleluia, alleluia PM 297
CM	H	Iesu redemptor saeculi *
I	A	Surrexit Dominus vere, alleluia RM 82
OL	H	Hic est dies verus Dei * <i>vel ad lib. in feriis post octavam Paschae:</i> Laetare caelum desuper *
	A	<i>unica ad lib. in dominicis 3<sup>a</sup>-7<sup>a</sup>:</i> Alleluia, alleluia, alleluia M 281a